21 Vosmetipsos in dilectione Dei servate, expestantes misericordiam Domini nostri Iesu Christi in vitam æternam.

22 Et hos quidem arguite iudicatos :

23 Illos vero salvate, de igne rapientes. Aliis autem miseremini in tipiore : odientes & eam, quæ carnalis est, maculatam tunicam.

24 Ei autem, qui potens est vos conservare sine peccato, & constituere ante conspectum gloriae suæ immaculatos in exultatione in adventu Domini nostri Iesu Christi ;

25 Soli Deo Salvatori nostro, per Iesum Christum Dominum nostrum, gloria & magnificentia, imperium, & potestis, ante omne sæculum, & nunc, & in omnia sæcula sæculorum, Amen.

# APOCALYPSIS BEATI IOANNIS APOSTOLI.

## CAPUT I.

*Ioannes in Patmos insula relegatus jubetur scribere quæ viderit, septem Ecclesiis, per septem candelabrum designatis, quæ vidit in circuitu filii hominis; modum describens quo hic ipsi demonstratus sit.*

**A** Pocalypsis Iesu Christi, quam dedit illi Deus palam facere servis suis, quæ oportet fieri cito : & significavit missis per Angelum suum servo suo Ioanni,

2 Qui testimonium perhibuit verbo Dei & testimonium Iesu Christi, quæcumque vidit.

3 Beatus, qui legit & audit verba prophetarum hujus : & servat ea quæ in ea scripta sunt : tempus enim prope est.

4 Ioannes septem Ecclesiis quæ sunt in Asia. *a Exod.*  
Gratia vobis & pax ab eo, *a* qui est & qui erat, *b* 3. 14.  
qui venturus est, & à septem spiritibus, qui in *b* 1 Cor.  
conspectu throni ejus sunt. *c* 15. 20.

5 Et à Iesu Christo qui est testis fidelis, *b* primo. *Colos.* 1.  
genitus mortuorum, & princeps regum terræ : qui *c* 18.  
dilexit nos & lavit nos à peccatis nostris *c* in san- *c Hebr.*  
guine suo, *g* 14.

6 Et fecit nos regnum & sacerdotes Deo & Patri *i* Petr.  
suo : ipse gloria, & imperium in sæcula sæculorum : *i* 10.  
Amen. *i* 10*a* 7.

d Isa. 3. 7 d Ecce venit cum nubibus, & videbit eum omnis oculus, & qui eum pupugerunt. Et plangent se super eum omnes tribus terrae : Etiam : Amen.  
 13. Matth. 8 e Ego sum & α & ω, principium & finis, dicit Dominus Deus, qui est, & qui erat, & qui venturus est, omnipotens.

24. 20. 9 Ego Ioannes frater vester, & particeps in tribulatione, & regno, & patientia in Christo Iesu, fui in insula, quæ appellatur Patmos, propter verbum Dei, & testimonium Iesu :

14. 21. 10 Fui in spiritu in Dominica die, & audivi post me vocem magnam tamquam tubæ,

22. 11 Dicentis : Quod vides, scribe in libro : & mitte septem Ecclesiis, quæ sunt in Asia, Epheso, & Smyrnæ, & Pergamo, & Thyatiræ, & Sardis, & Philadelphio, & Laodiciæ.